

Årsredovisning

för

Täljogram AB

559177-5225

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Richter, Styrelseledamot

2025-05-28

Styrelsen för Täljogram AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Täljogram grundades under 2016 och verksamheten drivs sedan hösten 2018 som aktiebolag. Bolaget inspirerar och tillgängliggör täljning i färskt trä genom att via egen e-handel och återförsäljare erbjuda täljkit, workshops och utvecklande projekt som främjar slöjdens roll i samtiden. Företaget har produktion samt lager i Nyåker, Nordmalings kommun, Västerbottens län.

Företaget har sitt säte i Nordmalings kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	46	156	477	711	907
Resultat efter finansiella poster	-44	16	-40	53	74
Soliditet (%)	88,8	86,1	68,1	56,3	61,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat under året på grund av mindre nedlagd tid från ägarna, lägre intresse från kunder och yttre faktorer som missgynnat verksamheten. Detta har lett till att verksamheten haft mindre aktivitet under verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 400	106 864	12 640	169 904
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 640	-12 640	0
Årets resultat			530	530
Belopp vid årets utgång	50 400	119 504	530	170 434

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	119 503
årets vinst	530
	120 033
disponeras så att	
i ny räkning överföres	120 033
	120 033

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		45 825	155 621
Summa rörelseintäkter		45 825	155 621
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 068	-71 985
Övriga externa kostnader		-77 907	-53 929
Personalkostnader	2	0	-13 240
Summa rörelsekostnader		-89 975	-139 154
Rörelseresultat		-44 150	16 467
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-146
Summa finansiella poster		54	-122
Resultat efter finansiella poster		-44 096	16 345
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		46 000	0
Summa bokslutsdispositioner		46 000	0
Resultat före skatt		1 904	16 345
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 374	-3 705
Årets resultat		530	12 640

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

89 421

93 294

Summa varulager

89 421

93 294

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 717

10 313

Övriga fordringar

8 820

2 624

Summa kortfristiga fordringar

24 537

12 937

Kassa och bank

Kassa och bank

107 489

163 884

Summa kassa och bank

107 489

163 884

Summa omsättningstillgångar

221 447

270 115

SUMMA TILLGÅNGAR

221 447

270 115

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 400	50 400
Summa bundet eget kapital		50 400	50 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		119 503	106 864
Årets resultat		530	12 640
Summa fritt eget kapital		120 034	119 503
Summa eget kapital		170 434	169 903
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		32 968	78 968
Summa obeskattade reserver		32 968	78 968
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 000
Skatteskulder		5 373	5 507
Övriga skulder		4 672	4 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		18 045	21 244
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		221 447	270 115

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Nordmaling 2025-05-27

David Richter
David Richter
Ordförande

Ragnar Kierkegaard Suttner
Ragnar Kierkegaard Suttner

Felix Wink
Felix Wink